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Tilakonklaavin kokous 2/2025 

28.5.2025, etänä Zoomissa 
 

1.​ Kokouksen avaus 

Avataan kokous ajassa 18.05 

2.​ Läsnäolijat 

Niko Santanen, tilakonklaavin 1. puheenjohtaja​

Arttu Jalonen, tilakonklaavin 2. puheenjohtaja​

Aaron Utulahti, Elokuvaryhmä ry​

Aino Ristola, Rupla ry​

Doris Vita, Setenta ry​

Ella Heikkinen, Mythos ry​

Erika Autio, Nefa Helsinki ry​

Inka Salmelainen, Fibula ry​

Katri Pihlström, Kronos ry​

Lotta Aro, Sasha ry​

Madeleine Stjernberg, Lycksalighetens Ö r.f.​

Meeri Taskinen, Siula ry​

Mira Lempinen, Konteksti ry​

Mirva Tyystälä, Orbis ry​

Petteri Peltola, Synkooppi ry ja Humanistispeksi ry​

Susanna Turkki, KouKi ry​

Carla Olander, Aspekti ry​

Teemu Mustonen, Putkinotko ry ​

Valtteri Himmanen, Repliikki ry 

 

Vieraat 

Roosa Kantola, Siula ry (ei puhe- eikä päätösvaltaa)​

 

3.​ Esityslistan hyväksyminen  



Esityslista hyväksytään tällaisena.​

 

4.​ Ilmoitusasiat 

a.​ Klusterikoulutukset 

Kevään koulutukset pidetty, viimeiset koulutukset järjestetään elokuussa. Sen 

jälkeen avainoikeudet otetaan pois, jos koulutusta ei ole käyty. Muistutetaan 

klusterikoulutusten pakollisuudesta ja tärkeydestä myös HYYn näkökulmasta, 

sillä koulutuksissa perehdytetään toimijat HYY:n järjestötilojen 

käyttöohjesääntöön. Korostetaan, että klusterikoulutukseen osallistumista 

valvotaan. Jatkossa koulutusta tullaan päivittämään vastaamaan paremmin 

järjestöjen tarpeita. 

b.​ Parvekkeiden tilanne 

Korjataan aiemmin esitetty arvio parvekkeiden käyttöönotosta. 

Julkisivuremontin aikataulusta ei ole tietoa, eikä parvekkeet tule luultavasti 

käyttöön tämän vuoden puolella. Parvekkeilla on ehdoton käyttökielto, vaikka 

oven saisikin auki. Asiasta tullaan lähestymään HYYtä. 

c.​ Kadonnut korttipeli 

Cards Against Humanity -peli on kadonnut, eikä siitä ole vielä tietoa. Pyyntö 

siitä, että järjestöt katsoisivat kaappinsa läpi pelin osalta, on lähetetty 

konklaavi-listalle ennen kokousta. Mikäli peliä ei löydy, voidaan mahdollisesti 

ostaa uusi peli. Jos lautapelejä alkaa jatkossa kadota enemmän, joudutaan 

miettimään jatkotoimenpiteitä. 

d.​ Siivoustarvikkeet 

Ei ilmoitettavaa.  

e.​ Topelian uusi yhteishumanistinen opiskelijatila 

Kevään aikana ollut yliopiston järjestämä työpaja, jossa opiskelijat saivat antaa 

kommentteja ja toiveita tulevaa opiskelijatilaa varten. Yliopiston puolelta 

esitettyä järjestöille suunniteltua tapaamista opiskelijatilaan ei ole vielä 

järjestetty, tullaan järjestämään mahdollisesti elokuussa. Jos asiasta ei 



tiedoteta, lähestytään itse yliopistoa asian tiimoilta, jotta järjestöjen äänet 

pääsevät kuuluviin. 

f.​ Muut ilmoitusasiat 

Ei muuta ilmoitettavaa.​

 

5.​ Järjestöjen kuulumiset 

Kronos: Kyselee esityslistan sisällöstä. 

Ei muita kuulumisia.​

 

6.​ Talousasiat 

a.​ Tilamaksut 

Kahdelta järjestöltä on tilamaksu maksamatta. 

b.​ Klusteritilin tilanne 

Tilillä käytettävissä 1757,23 €. 

c.​ Mahdolliset hankinnat 

Tiedustellaan uusien pöytien ja tuolien mahdollista hankintaa, koska nykyiset 

ovat heikkokuntoisia. Siirretään jatkoselvitykseen. 

Pöytäfutiksen pallot ovat kadonneet, tarvitaan uusia. 

Ehdotetaan karaokelaitteiden ja karaokepalvelun lisenssin hankkimista. 

Tarvitaan uusi USB-C - HDMI -adapteri. 

 

7.​ Klusterin siivouksista 

Viikkosiivoukset on tältä keväältä ohi, jatkuvat syksyllä. Asiasta muistutetaan 

ennen syksyn vuorojen alkamista. Tänä vuonna kaikki viikkosiivoukset on hoidettu 

kunnolla, eikä ole ollut tarvetta sanktioille. Arttu on miettinyt klusterille 

suursiivousta, jossa käytäisiin perusteellisesti läpi kaikki paikat ja tavarat. 

Ilmoitetaan, jos järjestetään ja vaatii järjestöiltä toimenpiteitä. 



Orientaatioviikolla mahdollisesti tehostettu siivousvalvonta, mikäli 

Humanisticumilla on tarpeeksi resursseja sen järjestämiseen. 

 

8.​ Järjestöjen tarve lisäkaappitilalle (kysely https://forms.gle/GVaPBc556qJ5VoreA) 

Huhtikuussa lähetetty kysely järjestöille lisäkaappitilan tarpeesta. 

Kyselyyn tullut yksi vastaus Orbikselta. Järjestö toivoo, että puolikkaan kaapin 

tilalle saataisiin kokonainen kaappi. 

Päätetään järjestää Orbikselle kokonainen kaappi. Pyritään toteuttamaan ennen 

orientaatioviikkoa. Muutos vaikuttaa myös Siulan kaappitilaan, koska nykyisellään 

järjestöt jakavat yhden kaapin. Siulan puolikas joutuu muuttamaan muualle. 

Ensisijaisesti selvitetään, onko mahdollista ottaa viidennen kerroksen aulatilassa 

sijaitseva Humanisticumin vihreä kaappi järjestökäyttöön vai tarvitseeko hankkia 

uusi kaappi muualta. 

Lingvassa sijaitsevalle pienelle pöydälle on kertynyt paljon siihen kuulumatonta 

tavaraa. Tavarat ja pöytä tullaan näillä näkymin siirtämään pois uuden kaapin 

tieltä. Järjestöjä muistutetaan tavaroiden säilyttämiskäytännöistä ja kehotetaan 

keräämään omat tavaransa pois pöydiltä.​

 

Kokoustauko alkaa klo 18.42.​

Jatketaan kokousta klo 18.46. 

 

9.​ Humanistiklusterin käyttösääntöjen päivittäminen 

Käydään läpi Humanistiklusterin käyttösääntöihin tehdyt muutokset. 

Keskeisimpinä muutoksina sen täsmentäminen, mitä koko klusterin varaus 

tarkoittaa, sekä sen korostaminen, että esineitä, asioita tai nesteitä ei saa 

parvekkeen lisäksi heittää myöskään ikkunasta ulos eikä rappukäytävään. Lisäksi 

korostetaan klusterikoulutuksen käymisen pakollisuutta ja täsmennetään, mitä 

koulutuksen käymättömyydestä voi seurata. 

https://forms.gle/GVaPBc556qJ5VoreA


Hyväksytään uudet käyttösäännöt. Lähetetään ne tiedoksi mahdollisimman pian 

järjestöille. 

 

10.​Humanistiklusterin viikkosiivousohjeiden päivittäminen 

Käydään läpi Humanistiklusterin viikkosiivousohjeisiin tehty muutos. Keittiön 

viikkosiivousta tehdessä pyyhitään jatkossa myös liesituulettimen suodattimet. 

Hyväksytään uudet viikkosiivousohjeet. Tehdään myös ohjeet liesituulettimen 

suodattimien pyyhkimiseen. Lähetetään molemmat tiedoksi järjestöille viimeistään 

ennen syksyn viikkosiivousten alkamista. 

 

11.​Rangaistuskäsittely 

a.​ Epäily asiattomasta toiminnasta tiloissa 27.4. 

HYYltä tullut toukokuun alussa selvityspyyntö sääntörikkomuksesta. Ilmeisesti 

vettä on kaadettu Humanistiklusterin ikkunasta. Tapahtumalla on 

silminnäkijähavainto, mutta valvontakamerakuvaa ei ole Ylvalta saatu. 

Humanisticum on selvittänyt asiaa järjestöiltä, joilla on tapahtumapäivänä ollut 

varaus Humanistiklusterilla: Setenta, Aksentti ja Kronos. Tapahtuma-ajan ja 

muiden selvitysten perusteella asiaa on jatkoselvitetty Kronoksen kanssa. 

Kronos on vastannut selvityspyyntöön ja kieltää sääntörikkomuksen. Järjestöllä 

ei ole tietoa veden kaatamisesta. 

Katri Pihlström, Kronos ry vastaa 

Asia on tullut yllätyksenä Kronokselle kun Humanisticum on ottanut 

yhteyttä. Katri ollut itse paikalla tapahtumassa silloin, kun 

sääntörikkomus on väitetysti tapahtunut. Tapahtuma-aikana ollut 

siivous käynnissä ja valot päällä, vettä ei ole ollut ikkunan lähistöllä 

syytöstä vastaavissa määrin. Kronos on itse selvittänyt asiaa ja on 

halukas yhteistyöhön, jotta asia saadaan ratkaistuksi.  

HYY:n näkökulma on, että asia on Humanisticumin puolesta käsitelty ja 



jatkokäsittely tulee olemaan HYYn ja Kronoksen välillä.  

Tilanne on Humanisticumin näkökulmasta siinä määrin epäselvä, että 

Kronoksen rankaiseminen ei ole HC:n suunnalta perusteltua. Humanisticum 

ehdottaa tilakonklaaville, ettei rangaistusta määrätä. 

Päätetään, ettei tilakonklaavi määrää Kronokselle minkäänlaisia sanktioita. 

Tarvittavat jatkotoimenpiteet asian selvittämisen ja mahdollisten sanktioiden 

osalta hoidetaan HYY:n ja Kronoksen välillä. 

 

12.​Orientaatioviikon ja ensimmäisen opiskeluviikon varaukset 

Orientaatioviikon ja ensimmäisen opiskeluviikon tilavaraukset tehdään 

tilakonklaavin puheenjohtajan ohjeiden mukaisesti. 

Aiempina vuosina ei ole voinut varata koko klusteria, viikkorajoitus on ollut yksi 

varaus järjestöä kohden ja varauksen enimmäiskesto 4 tuntia. 

Ehdotetaan, että tänä vuonna koko klusterin varaukset mahdollistetaan ainakin 

isommille järjestöille tai useamman järjestön yhteisille tapahtumille. Lisätään 

ehdotusten maksimimäärää yhdestä (1) kolmeen (3), jotta varauskierrokset 

saadaan helpommin järjestettyä ja järjestöillä on paremmat mahdollisuudet saada 

haluamansa vuoro. 

Päätetään lähettää järjestöille kysely, jotta saadaan suoraa palautetta ja voidaan 

huomioida järjestöjen toiveet ja tarpeet paremmin. 

Varauskierros järjestetään myöhemmin. 

 

13.​Muut esille tulevat asiat 

Pyykkäyksen ottaminen osaksi viikkosiivousta järjestöjen tehtäväksi ei tule 

onnistumaan, koska Humanisticumille myönnetyt pyykkiajat rajoittaisivat liikaa 

viikkosiivousten aikatauluja. 

 

14.​Päätösasiat 



Ei muita päätösasioita. 

 

15.​Tulevat kokoukset 

Seuraava kokous järjestetään syksyllä tarpeen vaatiessa. 

 

16.​Kokouksen päättäminen 

Päätetään kokous ajassa 19.59. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 28.5.2025 

Espoossa, 

 

___________________________ 

Niko Santanen 

 

Greifswaldissa, Saksassa, 

 

 

___________________________ 

Arttu Jalonen 


